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Tiedote jäsenyhdistyksillemme ja niiden jäsenille 
 
 
 
Neuvotteluissa Scandic Aulangon johdon kanssa on saatu sovittua, että saamme SAHK:n 60-
vuotisjuhlan käyttöön aikaisemmin sovittua suuremman juhlatilan. Tästä syystä olemme painattaneet 
lisää illalliskortteja, että pystymme tarjoamaan niitä vielä halukkaille jäsenjärjestöjemme jäsenille 
ostettavaksi. Illallisen hinta on edelleen se sama, SAHK:n osittain sponsoroima hinta eli 50 euroa per 
henkilö. Hinta pitää sisällään tervetuliaismaljan, kolmen ruokalajin kattauksen, viihdeorkesteri 
Dallapén esiintymisen ja tarvittaessa vartioidulla alueella, Parolan panssarimuseolla parkkerauksen 
ja sieltä kuljetuksen Hotelli Aulangolle ja takaisin. (Kuljetukset lauantaina iltapäivällä ja takaisin 
sunnuntaina aamupäivällä sovitaan erikseen tarvitsijoiden kanssa. Tästä voi viestittää SAHK:n 
toimiston sähköpostiin osoitteella toimisto@sahk.fi) 
 
Illalliskorttitilaus tehdään maksamalla 50 eur/henkilö SAHK ry:n tilille FI09 1263 3000 1008 20 
viimeistään 31.7. mennessä. Maksutilanteessa täytyy laittaa maksajan nimi- ja osoitetieto 
tekstikenttään, että voimme toimittaa illalliskortit ajoissa osallistujille oikeaan osoitteeseen. 
 
Hotellin toivomuksesta hotellihuoneiden varaukset tehdään suoraan hotellin nettisivujen kautta: 
Scandic tarjoaa SAHK:n 60-vuotisjuhlaan majoittujille alennuksen päivän hinnasta oheista linkkiä 
käyttämällä: http://www.scandichotels.fi/?bookingcode=FIARB. Varaukset tulee tehdä viimeistään 
14 vuorokautta ennen tulopäivää. (Huoneita varattavissa hotellin varaustilanteen mukaan.) 
Halutessaan tulija voi varata majoituksensa myös muualla Hämeenlinnassa toimivista hotelleista, 
joita on useita esim. hotellit Original Sokos Hotel Vaakuna Hämeenlinna, Emilia ja Scandic 
Hämeenlinna City. Matkaa näihin Aulangolta on noin 5 km.  
 
Jos asian tiimoilta on jotain kysyttävää, kannattaa ensisijaisesti laittaa sähköpostia osoitteeseen 
toimisto@sahk.fi. Ajoittain pystymme vastaamaan myös puhelimeen, mutta kesäaikana, lomien takia 
sähköpostiin pystytään vastaamaan varmemmin. 
 
 
Tervetuloa juhlimaan 60-vuotta täyttävää SAHKia! 
 
 
 
SAHK:n hallituksen puolesta 
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